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Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine
Trg Bosne i Hercegovine br. I

7l 000 Sara

Predmet: Dostavljanje GodiSnjeg finansijskog izvjeStaja (obraduna) UG..Futur art.. iz

Sarajeva za 2021. godinl

PoStovane/i.

U printanoj i elektronskoj formi dostavljamo vam GodiSnji finansijski izvje5taj

UdruZenja "Futur art" iz Sarajeva za 2021. godinu.

S poStovanjem,

BOSNA t HERCEGOVINA
MIA'iSTABSTVO PRAVDE

4t'

god.

SARAJEVO

tur art" lrSarajeva

Kovtlk-. pr{dsjednik$'a
i"Futur art"
i"0yryp apr"

;:r.,,. "..,.*

lD 4201332440004: T'ansakcijsk i racun: t5tq2tioo0t00o;]. tnr.ru sunpnnro iunt n,t a-i*,i , ti...g*i",
''Fulur art". br. 6, 71 000 Sar4ievo / tet : 062 I



UG Futur Art

Naziv pravnog lica

Sarajevo-Novi Grad, Bosanska 6

Sjediste i adresa Pravnog lica

Djelatnosti strukovnih alanskih organizaciia

Djelatnost

lntesa Sanpaolo Banka d.d BiH

Naziv banke

r s49212000700073
Broj raeuna

BILANS USPJEHA

za period od 1.'1.2021. do 31.12.2021. godine

420133240001
ldentifikacioni broj za direktne poreze

tdentifikacioni brq za indirektne poreze

94.12

Sifra djelahosti Po K0 BiH 2010

Sifra djelatnosti Po SKo
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Prethodna godina Tekuca godina

45
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Silra oostine
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Grupa
konta

(konto)
'|

OPIS

2

A. PRIHODI

elanarina

Prihodi iz budzeta

Humanitami Prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

ostaliprihodi

Svega prihodi('131 do 135)

B. RASHODI

Materijal i energiia

Usluge

Place i ostala primanja zaposlenih

Amortizacija

Finansiiski rashodi

Putni troskovi

Humanitarni rashodi

Porezi i doprinosi koii ne zavise od rezultata

Ostali rashodi

Svega rashodi (137 do 145)

C. REZULTAT

Visak prihoda (136 minus 146)

Visak rashoda (146 minus 136)

AOP
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2-631

0

0

0

70

1.230

'1.300

231

6.300

0
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1.947

8.478

0
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407

408

0

2.621

Sarajevo-Novi Grad

[,4jesto

24.2.2022.

Datum

DEMTROVTc (OERVls) FAHRUDIN

lice

Kontrolni broj: 1 1 982'1 1 1 56020063
str. 1 od '1

radunovoda

232315

Broj dozvole
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